
 
 

 
Stránka 1 z 2 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY VE ZJEDNODUŠENÉM PODLIMITNÍM 
ŘÍZENÍ 

 
 
Vážení, 
 
v souladu s ustanoveními zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“) se 
na Vás obracíme s  

 
výzvou k podání nabídky  ve zjednodušeném podlimitním řízení (§ 53 odst. 1 zákona). 

 
Žádáme Vás o přípravu nabídky, která bude vyhovovat všem požadavkům zadavatele dle zadávací 
dokumentace. 
 
 
I. Identifikační údaje zadavatele 

 

Název veřejné zakázky:  Karlovy Vary, ZŠ jazyků – odborná učebna 3. NP 

Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení 

Režim veřejné zakázky: Podlimitní 

Zadavatel: Statutární město Karlovy Vary 

Sídlo zadavatele: Moskevská 2035/21, 361 20 Karlovy Vary 

IČO: 00254657 

Osoba oprávněná jednat za zadavatele: Ing. Daniel Riedl, vedoucí odboru rozvoje a investic 

 
Zadavatel se nechává dle § 43 zákona při výkonu práv a povinností souvisejících se 
zadávacím řízením zastoupit společností OTIDEA avz s.r.o., IČ: 04682378, se sídlem 
Karlínské náměstí 13/235, 186 00 Praha 8. Účastníci jsou povinni veškeré dokumenty 
související s daným zadávacím řízení směřovat na společnost OTIDEA avz s.r.o. 
vyjma nabídky (viz. bod 2.3 zadávací dokumentace) a elektronické komunikace 
prostřednictvím elektronického nástroje zadavatele (včetně elektronického podání 
nabídek) E-ZAK. 

 Telefon: +420 604 200 383 

Email: zakazky@otidea.cz 

 
II. Informace o druhu a předmětu veřejné zakázky 

 
Předmětem veřejné zakázky jsou stavební úpravy a dodávka nábytku do ZŠ jazyků – odborná 
učebna 3. NP.  Přesná specifikace je uvedena v příloze č. 3 zadávací dokumentace v rámci 



 
 

 
Stránka 2 z 2 

projektové dokumentace s názvem „Rekonstrukce a modernizace učeben v ZŠ jazyků, Karlovy 
Vary, Libušina – 3. patro“, č. zakázky 9140-25, zpracovatel BPO spol. s r.o. 
 Veřejná zakázka je rozdělena do tří částí: 
1. část veřejné zakázky – stavební práce. 
2. část veřejné zakázky – nábytek. 
3. část veřejné zakázky – dodávka IT (Interaktivní panel) – tato část veřejné zakázky je zadávána    
samostatně dle § 18 odst. 3 zákona. 
 
Účastník je oprávněn podat nabídku na kteroukoliv část veřejné zakázky i do více částí veřejné 
zakázky. 

 
 
III. Údaje o přístupu k zadávací dokumentaci. 
 
Zadávací dokumentace je přílohou této výzvy. Rovněž je zveřejněna v rámci profilu zadavatele na 
adrese https://ezak.mmkv.cz/contract_index.html 
 
 
IV. Lhůta a místo pro podání nabídek a způsob podání nabídek 

 
Lhůta pro podání nabídek trvá do 21. 7. 2020 do 10:00 hodin. Otevírání obálek se koná bez 
přítomnosti účastníků, neboť se jedná o elektronicky podané nabídky. 

Bližší specifikace podmínek a požadavků na zpracování nabídky je uvedena v bodě 2 zadávací 
dokumentace, která je nedílnou přílohou této výzvy.  

V. Požadavky na prokázání kvalifikace včetně požadovaných dokladů. 
 
Údaje o požadavcích na splnění kvalifikace jsou uvedeny v bodě 4 zadávací dokumentaci, která je 
nedílnou přílohou této výzvy. 
 
VI. Pravidla pro hodnocení nabídek podle § 115 
 
Údaje o hodnotících kritériích jsou uvedeny v bodě 8 zadávací dokumentaci, která je nedílnou přílohou 
této výzvy. 

 
 

 
Přílohy: 

- Zadávací dokumentace včetně všech jejich příloh 
 
 
 


